
    České sdružení přátel betlémů z. s. (ČSPB z.s.) 
Člen Světové federace UN-FOE-PRAE v Římě 

 

 
 

P Ř I H L Á Š K A 
(určena pouze pro nové členy) 

Členské číslo 
(přiděluje ČSPB) 

 
Příjmení: Jméno: Titul: 

Datum narození: Povolání: 

Adresa bydliště – ulice: Č. p.: 

PSČ: Obec: Bývalý okres (u malých obcí): 

E-mail: Mobil: Pevná linka: 

Betlemářské zaměření a zájmová činnost: 

 
Mám zájem o zapojení do Regionální pobočky ČSPB: 

 
 

V případě zájmu o kontakt ze strany ostatních členů ČSPB z.s. souhlasím s poskytnutím těchto kontaktních údajů: 
1. E – mail * 
2. Telefonních čísel * 
3. Adresy bydliště * (* nehodící se škrtněte) 

 
 

Datum:   Podpis:    

 
 

Organizační pokyny: 
 

Přihlášku zašlete na adresu: České sdružení přátel betlémů z. s., P. O. Box 66, 501 01 Hradec Králové.   
V případě zaslání přihlášky v roce 2008 a později, kontrolujte prosím, platnost adresy v posledním čísle časopisu 
Betlémy a betlemáři. členský příspěvek zaplaťte až po obdržení Vašeho členského čísla, která slouží zároveň 
jako variabilní symbol platby a jako identifikace plátce. Vaše číslo naleznete vždy v adresném štítku na obálce 
při doručení čísla časopisu. Zaplacením členského příspěvku potvrzujete zároveň seznámení se Stanovami ČSPB 
z.s. (stanovy jsou k dispozici na www.sdruzenibetlemaru.cz) a zavazujete se jimi řídit. 

Zájemci  o  kolektivní  členství  –  školy,  spolky,  muzea,  apod.  se  mohou  přihlásit  i  volnou  formou   
s uvedením  odpovídajících údajů a to především  jména  a kontaktu na odpovědného zástupce  pro kontakt       
s ČSPB. 

Veškerá poskytnutá osobní data podléhají ochraně údajů na základě příslušných zákonných předpisů. 
 

Organizační poznámky ČSPB: 


